其中： 1.资金 万元 20

二、分项投入 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

（1）公司在日常生产经营中认真执行《环境保护法》《水污染防治法》《大气污染防治法》等环保方面的法律法规，

报告期内公司及子公司未出现因违法违规而受到处罚的情况。

云南创新新材料股份有限公司 2017 年年度报告全文

49

（2）公司已设置安全环保部，加强公司安全生产管理工作，防治和减少安全事故；为建立和完善企业安全生产管理的

规范化、标准化、程序化，实现企业稳定、和谐、良好的生产经营环境，根据《中华人民共和国安全生产法》等有关法律、

法规和云南省、玉溪市安全管理部门的有关规定，结合公司实际，并制定安全生产及消防、环境保护及危险物管理、职业健

康及其他相关管理制度，包括但不限于安全生产管理制度、动火安全管理制度、禁火区安全管理制度、岗位职业卫生操作规

程、安全环境职业健康事故现场处理办法等。

（3）报告期内，公司、红塔塑胶及德新纸业分别与玉溪高新技术产业开发区管理委员会签订《2017年环境保护目标责

任书》，已完成环境保护管理体系、落实环保对策措施、加强污染治理设施的管理维护、加强固体废物的管理、建立突发环

境应急预案、按要求统计环保数据并建立和完善企业环保档案等工作。

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

披露日期 公告编号 主要内容 披露媒体

2017年2月6日 2017-007 公司因筹划重大事项，根据《深圳证券交易所股票上市规则》

及相关规定，经公司申请，公司股票于当日开市起停牌

《中国证券报》《证券时报》

《上海证券报》《证券日报》

和巨潮资讯网

2017年2月20日 2017-009 公司筹划的重大事项构成重大资产重组，公司股票自当日开

市起转入重大资产重组事项程序并继续停牌

《中国证券报》《证券时报》

《上海证券报》《证券日报》

和巨潮资讯网

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

德新纸业根据其业务需要，将其经营范围进行变更。2017年1月16日，德新纸业已经办理完毕相关工商登记手续并变更

其营业执照，变更内容主要为营业范围，详见巨潮资讯网披露的《关于全资子公司德新纸业变更经营范围的公告》（公告编

号2017-005）。

云南创新新材料股份有限公司 2017 年年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 100,400,000 74.99% 2,570,000   -29,393,650 -26,823,650 73,576,350 53.92%

3、其他内资持股 72,843,000 54.41% 2,570,000   -29,393,650 -26,823,650 46,019,350 33.73%

其中：境内法人持股 58,375,000 43.60%   -16,448,000 -16,448,000 41,927,000 30.73%

   境内自然人持股 14,468,000 10.81% 2,570,000   -12,945,650 -10,375,650 4,092,350 3.00%

4、外资持股 27,557,000 20.58%   27,557,000 20.20%

   境外自然人持股 27,557,000 20.58%   27,557,000 20.20%

二、无限售条件股份 33,480,000 25.01%   29,393,650 29,393,650 62,873,650 46.08%

1、人民币普通股 33,480,000 25.01%   29,393,650 29,393,650 62,873,650 46.08%

三、股份总数 133,880,000 100.00% 2,570,000   0 2,570,000
136,450,00

0
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年限制性股票激励计划

2017年6月1日，公司第三届董事会第四次会议审议通过《关于向公司2017年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股

票的议案》，2017年6月8日，公司2017年限制性股票激励计划完成授予登记工作，共授予限制性股票2,570,000股，并于2017

年6月9日上市。本次股权激励完成后公司股份总数由133,880,000股增加至136,450,000股。

2、首次公开发行股票限售股份上市流通

2017年9月15日，股东上海国和、张勇、丁泳、上海顺灏、吴耀荣、田友珊、北京九和天诚投资有限公司、张虹、张明

所持有的公司首次公开发行股票限售股份共计29,393,650股解除限售并上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（一）2017年限制性股票激励计划

1、2017年3月30日，公司第二届董事会第二十次会议审议通过了《关于<公司2017年限制性股票激励计划（草案）>及

其摘要的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司2017年限制性股票激励计划相关事宜的议案》等相关议案。公司

独立董事对《公司2017年限制性股票激励计划（草案）》及其他相关资料发表了同意意见。

2017年3月30日，公司第二届监事会第十一次会议审议通过了《关于<公司2017年限制性股票激励计划（草案）>及其摘